ADEUDA por concepto de expensas comunes y otros emolumentos, más los intereses 

que se liquidarán a la tasa que señala el artículo 30 de la Ley 675 de 2001, por cuanto 

los estatutos de la propiedad horizontal no han establecido un intereses inferior, desde 

el mes de marzo de 2016 hasta el mes de marzo de 2021, un total de NUEVE MILLONES 

TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS  

M/TE ($9.379.886,00), conforme se indica en la siguiente relación de los valores: 

PROPIETARIOS:   ISABEL PACHÓN GONZÁLEZ 
CASA No.                                8      

MANZANA No.          I 

CUOTAS DE ADMINISTRACIÓN Y OTROS EMOLUMENTOS 

AÑO 
FECHA 

DE 
INICIO